
Zarządzenie nr 1/02/2025 

Prorektora ds. dydaktycznych Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie przedłużenia przyznania Indywidualnej Organizacji Studiów  

na semestr letni roku akademickiego 2024/2025 
 

 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej oraz § 16 i § 17 Regulaminu 

Studiów Powiślańskiej Szkoły Wyższej oraz w odpowiedzi na złożone wnioski studentów, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Decyzje o przyznaniu Indywidualnej Organizacji Studiów (IOS) na semestr zimowy roku 

akademickiego 2024/2025 zostają przedłużone na semestr letni roku akademickiego 2024/2025. 

2. Przedłużenie dotyczy studentów, którzy spełniają warunki określone w regulaminie studiów  

i decyzjach indywidualnych oraz sytuacja, na podstawie której przyznano IOS nie uległa 

zmianie.  

§ 2 

1. Studenci, którym przedłużono przyznanie IOS, zobowiązani są do: 

a) realizacji programu studiów zgodnie z harmonogramem indywidualnym, 

b) ustalenia terminów zaliczeń i egzaminów z prowadzącymi zajęcia, 

c) przestrzegania zasad określonych w regulaminie studiów. 

§ 3 

1. Kierownicy dziekanatów Powiślańskiej Szkoły Wyższej są odpowiedzialni za nadzór  

nad realizacją IOS przez studentów. 

2. W przypadku naruszenia zasad IOS Prorektor ds. dydaktycznych ma prawo cofnąć decyzję  

o jego przyznaniu, w tym także w przypadku zaistnienia przesłanki nieuprawniającej  

do kontynuacji IOS w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi pionu dziekanatów. 

 

 

Prof. PSW, dr Beata Pawłowska  

 

 

Prorektor ds. dydaktycznych  

           


		2025-02-11T08:29:44+0000




